
5

4

2

7

3

6

1

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年7月1日（月）5回水沢6日

 5R Ｃ２二組 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 不良

【本賞金】1 着：200,000 円　／　2 着：52,000 円　／　3 着：28,000 円　／　4 着：20,000 円　／　5 着：10,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 クリノハリウッド
父:タニノギムレット  母:シルクハリウッド

牡  5 岩本怜
☆55.0

1:27.0
(－)

6-6-5-3 38.3 － 7 448
(-5)

三野宮通（水沢）
（株）アプエンテ
築紫　洋

2 4 ドリームシイ
父:アポロキングダム  母:セレナーデ

牝  4 鈴木祐
54.0

1:27.7
(4)

4-5-3-2 39.3 － 4 434
(-1)

櫻田康二（盛岡）
西村專次
グラストレーニングセンター

3 2 トゥルームーン
父:マツリダゴッホ  母:アイアムトゥルー

牝  7 菅原辰徳
54.0

1:28.1
(2 1/2)

1-1-1-1 40.3 － 3 509
(+12)

瀬戸幸一（水沢）
鈴木芳夫
荒井ファーム

4 7 ネオチャンプ
父:シンボリクリスエス  母:ジョウノマドンナ

牡  4 阿部英俊
56.0

1:28.4
(2)

5-3-4-5 40.0 － 1 524
(0)

佐々木由則（水沢）
欠畑圭一
三城ボクジョウ株式会社

5 3 シースレス
父:ウォーエンブレム  母:ネバーエンディング

牡  7 塚本涼人
▲53.0

1:28.9
(3)

2-2-2-4 40.7 － 6 403
(-5)

三野宮通（水沢）
後藤順男
（有）社台コーポレーション白老ファ

6 6 イシマツ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:スパイシーキティ

牡  4 坂口裕一
56.0

1:32.8
(タイサ)

3-4-6-6 43.9 － 5 470
(0)

畠山信一（水沢）
吉田勝利
新生ファーム

** 1 ヤマショウバトル
父:バトルプラン  母:デットオアアライブ

牡  4 小林凌
56.0

－
(中止)

7 － － 2 512
(+5)

佐々木由則（水沢）
山下勇
酒井　秀紀

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,3,6,4,7,5,1

2,3,7,6,4,5

2,3,4,7,5,6

2,4,5,3,7,6

払戻金
単 勝 5 1,770円

複 勝 5 670円

4 270円

ワイド 4-5 1,660円

2-5 1,200円

2-4 550円

馬 連 4-5 5,480円

馬 単 5-4 18,450円

3連複 2-4-5 6,550円

3連単 5-4-2 85,820円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


