5R C 2 二組 サラ系一般						【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(右)1400M 不良				
[;	【本賞金】1 着:200,000 円 / 2 着:52,000 円 / 3 着:28,000 円 / 4 着:20,000 円 / 5 着:10,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	/ 馬主 / 生産牧場
1	5	5	クリノハリウッド 父:タニノギムレット 母:シルクハリウッド	牡 5	岩本怜 ☆55.0	1:27.0 (-)	6-6-5-3	38.3	_	7	448 (-5)	三野宮通(水沢) (株)アプエンラ 築紫 洋	F
2	4	4	ドリームシイ 父:アポロキングダム 母:セレナーデ	牝 4	鈴木祐 54.0	1:27.7	4-5-3-2	39.3	_	4	434 (-1)	櫻田康二(盛岡) 西村専次 グラストレーニン	ン グセンター
3	2	2	トゥルームーン 父:マツリダゴッホ 母:アイアムトゥルー	牝 7	菅原辰徳 54.0	1:28.1 (2 1/2)	1-1-1-1	40.3	ı	3	509 (+12)	瀬戸幸一(水沢) 鈴木芳夫 荒井ファーム	
4	7	7	ネオチャンプ 父:シンボリクリスエス 母:ジョウノマドンナ	牡 4	阿部英俊 56.0	1:28.4	5-3-4-5	40.0	_	1	524 (0)	佐々木由則(水》 欠畑圭一 三城ボクジョウ木	
5	3	3	シースレス 父:ウォーエンブレム 母:ネバーエンディング	牡 7	塚本涼人 ▲53.0	1:28.9	2-2-2-4	40.7	-	6	403 (-5)	三野宮通(水沢) 後藤順男 (有)社台コース	ポレーション白老ファ
6	6	6	イシマツ 父:スウェプトオーヴァーボード 母:スパイシーキティ	牡 4	坂口裕一 56.0	1:32.8 (タイサ)	3-4-6-6	43.9	_	5	470 (0)	畠山信一(水沢) 吉田勝利 新生ファーム	
**	1	1	ヤマショウバトル 父:バトルプラン 母:デットオアアライブ	牡 4	小林凌 56.0	— (中止)	7	_	_	2	512 (+5)	佐々木由則(水》 山下勇 酒井 秀紀	(7

● コーナー通過順位

1コーナー	2,3,6,4,7,5,1
2コーナー	2,3,7,6,4,5
3コーナー	2,3,4,7,5,6
4コーナー	2,4,5,3,7,6

● 払戻金

単 勝	5	1,770円
複 勝	5	670円
	4	270円

ワイド	4-5	1,660円
	2-5	1,200円
	2-4	550円

馬連	4-5	5,480円
馬単	5-4	18,450円

3連複	2-4-5	6,550円
3連単	5-4-2	85,820円